АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 июня 2014 г.                                                                                            № 1271

О внесении изменения в распоряжение администрации города

Тобольска от 18.12.2013  №2882 «О предоставлении дополнительной

меры социальной поддержки гражданам города Тобольска, находящимся в

трудной жизненной ситуации»

В соответствии со ст. 39 Устава города Тобольска внести изменение в

приложение 2 к распоряжению администрации города Тобольска от

18.12.2013 №2882 «О предоставлении дополнительной меры социальной

поддержки гражданам города Тобольска, находящимся в трудной жизненной

ситуации»:

1. Исключить из состава комиссии Барабанову Н.М., специалиста по

социальной работе муниципального автономного учреждения «Центр

социального обслуживания населения».

2. Включить в состав комиссии секретаря – Ильиных Э.К.,

специалиста по социальной работе муниципального автономного учреждения

«Центр социального обслуживания населения».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Я.С.Зубову, первого заместителя Главы администрации города.

Глава администрации города        В.В. Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/